ニュースレポート

 令和３年６月２９日

報 道 機 関  各 位

人事課人事係

タイトル   令和３年６月期末・勤勉手当について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和３年６月期末・勤勉手当について

日  時

支給日：令和３年６月３０日（水）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和３年６月３０日支給の期末・勤勉手当は下記のとおりです。

１ 支給人数

市議会議員 18人

特別職 ３人

一般職 480人

計 501人

２ 支給総額

 354,843,371円

問い合わせ先

部課係名： 総務部人事課

担当者名：末井、山口

電  話：0791-43-6863    （内線 2402）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

１．支給日 令和３年６月３０日(水)

２．支給割合   特別職  ２．２２５月分　、　議員  ２．２２５月分

  一般職  ２．２２５月分  （支給総額　354,843,371円）

 前年度　特別職　1．１２５月分　、　議員　１．８月分

             一般職  ２．２５月分  （支給総額　356,146,148円）

３．特別職 ３人  （支給総額  5,427,875円）

市 長 2,058,770円 （報酬月額10％減額中）

副 市 長 1,803,662円 （報酬月額5％減額中）

教 育 長 1,565,443円 （報酬月額5％減額中）

※報酬月額の減額はR2.4.1～R4.3.31

４．一般職 ４８０人  (支給総額　335,787,599円)

　　１人当たり平均支給額   700,188円  （年齢 41歳 9月)

　　　　　　　 　    （前年度 ： 697,151円  （年齢 42歳 9月))

部 長 級 1,125,885円

課 長 級 997,662円

係 長 級 784,673円

一般職員 531,359円

※（参考）再任用職員、技能労務職員を除いた場合

　　１人当たり平均支給額   742,039円  （年齢 42歳10月)

　　　　　　　 　    （前年度 ： 738,241円  （年齢 40歳 4月))

５．市議会議員 １８人  （支給総額  13,627,897円）

議 長 1,243,552円

副 議 長 1,061,881円

議 員 959,531円 （２期目以降議員：１0名）

議 員 287,859円 （４月初当選議員：6名）

                  ※  市民病院、上下水道事業は、企業会計のため除く。

(本来額2,287,523円)

(本来額1,898,593円)

(本来額1,647,835円)

令和３年度 ６月期末・勤勉手当の支給について